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Koirapuisto

Koirapuisto sijaitsee Ukonniemen alueella osoitteessa Kivimiehenkuja 3. Puistossa on erilliset alueet isoille ja

pienille koirille.  Koiria pidetään puistossa vapaana ja ulkoiluttaja on aina vastuussa koirastaan.

Ulkoiluttajien on pidettävä myös huolta puiston viihtyvyydestä ja siisteydestä siivoamalla koirien jätökset

jäteastiaan puistoon varatuilla siivousvälineillä. Puiston laidassa on ohjetaulu, jossa kerrotaan koirapuiston

sääntöjä ja ohjeita, joita noudattamalla voidaan mahdollistaa kaikille mukava kokemus.

Talviaikana pysäköintipaikka aurataan. Aitauksen sisäpuolelta ei aurata ja käyttäjille on varattu lumentyönnin,

jolla voi pitää porttien edustat puhtaana lumesta.

Säännöt koirapuiston käyttöön:

vastuu koirasta aitauksessa on aina ulkoiluttajalla

huolehdi aitauksen siisteydestä ja valvo koiraasi

kerää ulosteet ja muut roskat jäte-astiaan

suojele alueen kasvillisuutta ja rakenteita

älä anna koirasi kaivaa kuoppia-ne ovat turvallisuusriski
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pidä huoli, ettei koirasi haukunnallaan tai muuten häiritse rauhaa eikä varsinkaan yöaikaan klo.22.00-7.00

mene itse edellä aitaukseen

pidä portit aina suljettuina

pidä koirasi vapaana aitauksessa

ole koirasi mukana, älä jätä sitä yksin aitaukseen

pieni koira on alle 40 cm korkea ja painaa max 15 kg

älä vie suurta koiraa pienten koirien aitaukseen

varmista, että koirasi tulee toimeen muiden koirien kanssa

mikäli et ole varma koirasi käyttäytymisestä, poistu aitauksesta muiden saapuessa sinne

kiimassa olevaa ja /tai sairasta koiraa ei saa tuoda aitaukseen

huolehdi, että koirasi rokotukset ovat kunnossa

koirien omien lelujen tuonti aitaukseen ja lelujen, keppien, lumipallojen ja kaiken muunkin heittely aitauksessa on

kielletty

 

Ilmoita havaitsemastasi turvallisuutta vaarantavasta ilkivallasta ja koirille vaaraa aiheuttavista puutteista

asiakaspalveluun:

puh 020 617 2253

asiakaspalvelu imatra.fi (asiakaspalvelu[at]imatra[dot]fi)
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